
 

 
 

 

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

                             2018 р.              
Баштанка 

№  ХХІІ сесія  сьомого 

скликання 
 

Про затвердження проекту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у власність 

 

        Розглянувши заяви громадян ХХ щодо затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд, врахувавши висновок постійної комісії 

міської ради з питань агропромислового комплексу і земельних ресурсів, благоустрою 

та екології, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в України» та статтями 12, 33, 40, 81, 121 Земельного кодексу 

України, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

       1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

громадянину ХХХ загальною площею 0,0 га, кадастровий номер 

____________________, для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в місті Баштанка по вул. ХХ, 00 

і передати йому вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 

 

      2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

громадянину ХХХ загальною площею 0,0 га, кадастровий номер 

______________________, для ведення садівництва в місті Баштанка по вул. ХХ, 0 і 

передати йому вищезазначену земельну ділянку в приватну власність. 

 

 
Міський голова                                                                                                        І.В.Рубський 


